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Coureur

FABIAN D'EVOLA
ADRIEN HASSALA
JULIEN SLAETS
GIULIO STRAZZULLA
THIBAULT ROLLAND
ARNAUD MACHEFER
ANTHONY MULAS
YANN JOURDEN
JONATHAN LEBOUVIER
GABRIEL PATRY
NICOLAS SERGEANT
OLIVIER SICOT

DAVID GRAHAM
TRISTAN GAUTIER YU
ARNAUD MAGNIEZ
THEO GRAFFIN
KYRIAN MEAR
ANTHONY SCICOLONE
BAPTISTE VERDIER
LOIC FILLON

NICOLAS FEVRIER
ARNAUD ROUQUETTE
CORENTIN BENATIER
ALBAN DELOURME
LENAIC OLIVIER
ALEXANDRE MORVAN
MATTEO MANGINI
HUBERT MILLOUR
GREGOIRE NOISIER
FREDERIC LAVAUZELLE
ROBIN TRESSEL
LAURENCE MOTTAS
PIERRE MOURLANETTE
MARC RONCA

YOUEN LOUVREL
PHILIPPE HEMON
THEO ROCHE

NICOLAS AFFOUARD
LAURENT TRIOLET
KEVIN LION

THOMAS KLEE
TRISTAN DIEUMEGARD
TEDDY LEMARQUAND
PHILIPPE PETITHORY
MELVIN LEMARQUAND
AURELIEN DESCAILLOT
JULIEN LE DEZ

2736 CYRIL BALLATORE
FRANC FAVA
SEBASTIEN VICTOR
JEAN MICHEL LELKIC
KEVIN THOMY
STEPHANE BROU
SYLVAIN LE JEUNE

ALEXANDRE COUSTENOBLE

PHILIPPE GEOFFROY

JEAN JACQUES FOUBERT

YANNICK VAN DER WAL

SEBASTIEN HONDEMARCK

REGIS TRINTY
JEROME DAVID
MICKAEL CHANTREL
YANNICK SERGEANT
STEPHANE PETITJEAN
BRUNO FORLINI
SOPHIE PETITHORY
FREDERIC ROUBERT
ERIC LANCIEN
VINCENT LAMBERT
THOMAS KURTZEMANN
ANDRE ALONZO
MARC LE DEZ

ELODIE HEMON
JEREMY BEN HAMOU
CHRISTOPHE MENUEL
FABRICE LAVOISIER
BENOIT DORVAL
JEAN-LUC MEAR

ECyclisme FSGT Race - Hiver 2025 #1

Classement Scratch
Phase qualification groupe

Date : 02/01/2025 - Braek-fast Crits and Grits - Makuri Island - 22 kms - 220 d+ - Zwift Power Event ID : 4713920

Club

TEAM FOUDRE

TEAM FOUDRE

EQUIPE CYCLISTE VELIZY 78

FRENCH CAMARADERIE

VELO SPORT CHALONNAIS

KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME
TEAM FOUDRE

ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE GAGNAC

TEAM FOUDRE

ISA FOREVER TEAM CYCLING

KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME

GUIDON SPORTIF SETOIS

UNION SPORTIVE RIS ORANGIS

FRENCH CAMARADERIE

UNION CYCLISTE COGNIN

ASSOCIATION SPORTIVE BIKE & RUN DES POLICIERS MUNICIPAUX

US MAULE CYCLISME

GUIDON SPORTIF SETOIS

ETOILE CYCLISTE LANDERNEAU

TEAM REFLEX RACING

KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME

LA NUIT NOIRE CYCLING

US MAULE CYCLISME

JURA DOLOIS CYCLISME

TOULOUSE OLYMPIQUE AEROSPATIALE CLUB

LANDUDAL VTT

EQUIPE CYCLISTE VELIZY 78

TEAM FOUDRE

TEAM FOUDRE

VELO CLUB ST BARBE DE WITTENHEIM
ENTENTE CYCLISTE OLYMPIC VILLEURBANNAIS
TEAM FOUDRE

TEAM FOUDRE

LANDUDAL VTT

CYCLO CLUB SUZERAIN
TEAM FOUDRE

EQUIPE CYCLISTE VELIZY 78
ENTENTE CYCLISTE COLMAR

TEAM CHATOU CYCLISME

TEAM FOUDRE

CYCLO SPORT DE PANTIN
CYCLOSPORT VAL DE SAONE
TEAM FOUDRE

SOREZE VELO CLUB

ACCRO BIKE 76

US MAULE CYCLISME

GUIDON SPORTIF SETOIS

TEAM COTE DE GRANIT ROSE

ROMILLY SPORTS 10
VELO CLUB RAMBERTOIS

KICLOS BREST METROPOLE CYCLISME

Genre
H
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Temps
30:29
+0.01
+0.42
+5.27
+11.5
+13.3
+15.5
+20.1
+25.4
+01:0
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:1
+01:2
+01:3
+01:5
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:0
+02:1
+02:1
+02:1
+02:1
+02:2
+02:2
+02:5
+03:0
+03:0
+03:.0
+03:1
+03:1
+03:1
+03:1
+03:1
+03:1
+03:2
+03:2
+03:2
+03:2
+03:2
+03:2
+03:2
+03:2
+03:3
+03:3
+03:3
+03:3
+03:3
+03:3
+03:4
+03:5
+03:5
+04:3
+04:4
+04:5
+04:5
+05:1
+05:2
+05:3
+05:3
+05:3

48
42
49
4.4
45
46
49
46
45
46
3.7
4.1
4.1
35
39
3.8
3.7
35
4.1
43
4.1
4.1
41
3.7
4.0
38
4.1
3.8
4.0
4.0
36
4.1
4.1
3.7
43
47
3.8
4.0
36
33
39
3.7
3.8
39
36
36
35
36
3.8
3.8
3.2
35
3.2
3.7
33
35
3.7
33
35
3.4
36
33
33
35
3.2
34
33
35
34
33
3.8
35
4.1
3.2
3.1
3.1
33
33

250
230
220
215
210
206
202
198
195
192
190
189
188
187
186
185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
135
134
133
132
131
130
129
128
127
126
125
124
123

W/KG Pts Scratch Poids vérifié
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Pos
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Coureur

YOANN REDO
ALEXANDRE BLERIOT
HUGUES DAVAINE
MICKAEL PRONCHERY
PATRICK BOTTONE
LAURENT MONDON
SAMUEL LEMARINIER
LAURY BOTTONE
MATHIEU MIEGE
SANDRINE LOBRE
MICKAEL CHAMPAULT

CHRISTOPHE PAIMPARAY

MICHEL VANVYNCKT
DAVID GESTEAU
NICOLAS GROSSO
BENOIT GENTIL
FREDERIC MARTINEZ
CYRIL COGNARD
THIERRY LOPES
DAVID GASPAROTTO
GUILLAUME GATEAU
LOIC VERGNAUD
SEBASTIEN LUPINETTI
LAURENT MARGUIN
SEBASTIEN RUBANY
MICHEL DERLY

IVAN CHATELET
LAURENT VILLEROT
CECILE BOUVIER
NICOLAS RODRIGUEZ
FABIEN LIBS
RICHARD BOSC
ISABELLE BODE

ECyclisme FSGT Race - Hiver 2025 #1

Classement Scratch
Phase qualification groupe

Date : 02/01/2025 - Braek-fast Crits and Grits - Makuri Island - 22 kms - 220 d+ - Zwift Power Event ID : 4713920

Club

FRENCH CAMARADERIE
PEDALE MADELEINOISE
ETOILE CYCLISTE MARCIGNY

GUIDON SPORTIF SETOIS
TEAM FOUDRE
AS CORBEIL ESSONNES CYCLISME

TEAM COTE DE GRANIT ROSE
ENTENTE CYCLISTE MORSANG SUR ORGE

GUIDON SPORTIF SETOIS

CYCLO SPORT DE PANTIN

ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE GAGNAC
CYCLO SAN MARTINOIS

TTL SPORTS

BALMA OLYMPIQUE CYCLISME

UNION SPORTIVE VALENCIENNES CRESPIN
CYCLO SAN MARTINOIS
ANET VELO CLUB

VELO SPORT CHALONNAIS
TEAM FOUDRE

GUIDON SPORTIF SETOIS
TOUS SPORTS 83

VELO SPORT JONCYNOIS

Genre
H

I I I I r rrIrrrIrIrIrIIrrrrmIm™mIIIIITIT

m I T I m I T

Temps
+05:3
+05:3
+05:4
+05:4
+05:4
+05:4
+06:0
+06:0
+06:0
+06:1
+06:3
+06:4
+06:4
+07:0
+07:4
+07:4
+07:4
+07:4
+07:5
+07:5
+08:1
+08:2
+08:4
+10:0
+10:3
+11:5
+12:5
+13:2
+15:2
+15:2
+15:5
+17:1
+20:1

3.5
31
33
3.2
3.1
3.3
23
3.1
3.2
3.2
3.1
3.0
3.2
2.9
31
2.8
2.6
2.7
3.1
3.0
2.9
3.1
2.8
24
24
23
24
23
23
2.2
20
18
19

122
121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90

W/KG Pts Scratch Poids vérifié
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Classement Scratch Féminin
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Date : 02/01/2025 - Braek-fast Crits and Grits - Makuri Island - 22 kms - 220 d+ - Zwift Power Event ID : 4713920

Pos Coureur Club Temps W/KG Poids vérifié

1 LAURENCE MOTTAS JURA DOLOIS CYCLISME +02:0 4.1 \'%
2 SOPHIE PETITHORY TEAM FOUDRE +03:3 3.4

3 ELODIE HEMON TEAM COTE DE GRANIT ROSE +04:5 4.1 \'%
4 LAURY BOTTONE AS CORBEIL ESSONNES CYCLISME +06:0 3.1

5 SANDRINE LOBRE +06:1 3.2 \
6 CECILE BOUVIER TEAM FOUDRE +15:2 23 \'%
7 ISABELLE BODE +20:1 1.9 \'%
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